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VBET Ліга
2021/22 8-й тур, Матч №61

Неділя, 19.09.2021, 17:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 19°C. Глядачі: 7589

«Ворскла» Полтава

2 : 0

«Минай» Минай

31 Різник Дмитро
4 Пердута Ігор
6 Скляр Олександр
11 Степанюк Руслан
13 Яворський Сергій
16 Тамм Йонас
17 Чеснаков Володимир (К)
28 Пуцлін Давід
38 Челядін Артем
50 Кане Ібрахім
73 Рангел

Запасні
21 Ткаченко Олександр
5 Якубу Наджееб
9 Пешич Іван
14 Кравчук Данило
55 Бондаренко Валерій
77 Кушніренко Богдан
99 Вакула Владислав

Тренер
Максимов Юрій

1 Кучер Данило
89 Синьогуб Олег
13 Лиховидько Віктор
19 Семенко Андрій
25 Горін Олег
33 Гончар Ігор
8 Хахльов Олексій
6 Петрусенко Олександр (К)
7 Кулієв Ельдар
9 Білоног Дмитро
11 Селезньов Євген

Запасні
94 Пеньков Герман
44 Матіч Міслав
20 Бодня Роман
77 Вишневський Олег
23 Месхі Михайло
52 Коваленко Богдан
17 Книш Данило
3 Баґайоко Сіака
90 Байдал Антон

Тренер
Цимбал Микола

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій

Делегат:
Дерев'янко Ярослав
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VBET Ліга, 2021/22, 8-й тур, Матч №61
Неділя, 19.09.2021, 17:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 19°C. Глядачі: 7589

«Ворскла» Полтава 2 : 0 «Минай» Минай
50 Кане Ібрахім 37'

38 Челядін Артем 40'

6 Скляр Олександр
55 Бондаренко Валерій 46'

46' 25 Горін Олег
17 Книш Данило

54' 89 Синьогуб Олег
3 Баґайоко Сіака

38 Челядін Артем
5 Якубу Наджееб 68'

68' 17 Книш Данило

69' 9 Білоног Дмитро
90 Байдал Антон

69' 11 Селезньов Євген
77 Вишневський Олег

72' 19 Семенко Андрій

75' 13 Лиховидько Віктор

76' 8 Хахльов Олексій
52 Коваленко Богдан

50 Кане Ібрахім
9 Пешич Іван 78'

87' 52 Коваленко Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


